A  COMISSÃO  AVALIADORA,  instituída  por  meio  da  Portaria  nº

152/2025-GAB/BLU, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto na área de Ciência da Computação (20h) para

o IFC - Campus Blumenau, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado – Edital nº 49/CAMDP/IFC/2025, de 12 de Maio de 2025.

Não houve recursos quanto ao resultado preliminar.

Classificação Candidato Nota Final

1o Fábio Busnardo 90,4
2o Guilherme De Cezaro Stanga 86,0

Blumenau, 20 de Junho de 2025.

Hylson Vescovi Netto

Presidente da Comissão Avaliadora

		2025-06-20T08:44:42-0300